
Dárci a partneři

ZO OS KOVO při FAB, Rychnov n. Kn.,
ASSA ABLOY, Rychnov n. Kn.,
Zaměstnanecké sbírky ŠKODA AUTO,  
Nadační fond Zeměkvět, Agroslužby
Záměl s. r. o., Federal-Mogul Friction
Products a. s., MUDr. Miloš Baše,
Okresní sdružení ČUS Rychnov n. Kn.,
manželé Vikovi, Jana Komárková,
Předměřice, MUDr. Martin Slovák,
Selka a.s. Rokytnice v OH, Řetězy
Vamberk spol. s. r. o., JUDr. Miloslav
Tuzar, firma BEDNAR FMT s.r.o.,
MUDr. Jan Myšák, MUDr. Ilona
Podolská, MUDr. Jindřich Handl,
MUDr. Iva Klejmová,
Weldis RK s.r.o., Ing. Ivana Holková,
LETS DZ s.r.o., MUDr. Julie Tichá,
Dana Štětinová, Luděk Lhotský,
MUDr. Zdeněk Princ, Ivana
Štěpánková, MUDr. Zdeněk Abel

Dotace z měst a obcí

MPSV, Královéhradecký kraj, 
Město Rychnov nad Kněžnou, Obec Bílý
Újezd, Obec Pěčín, Obec Svídnice, Město
Týniště nad Orlicí, Město Kostelec nad
Orlicí, Obec Potštejn, Město Vamberk,
Obec Bolehošť, Obec Slatina nad
Zdobnicí, Město Borohrádek, Město
Solnice, Městys Doudleby nad Orlicí,
Městys Častolovice, Obec Rybná nad
Zdobnicí, Město Dobruška, Obec
Kvasiny, Obec Kameničná, Obec
Černíkovice

Věcné dary

Studio eMD – tisk výroční zprávy 2021,
Plastic Omnium Lipovka – nástroje pro
muzikoterapii,
Konto Bariéry – nástroje pro muzikoterapii,
Odbory KOVO KV z. s. – nástroje pro
muzikoterapii,
Matrix a.s. divize WOOD – dřevo na pracovní
terapie,
firma PLEVA s. r. o. – hygienické potřeby,
Martin Kouba – ELKO – revize elektrospotřebičů

DÁRCI V ROCE 2022



DÁRCI V ROCE 2022

DĚKUJEME!
 

Všem našim příznivcům, sponzorům, spolupracovníkům, dobrovolníkům a přátelům
za jejich přízeň a podporu.

Děkujeme všem rodičům a našim přátelům, kteří nám pomáhají s výrobou výrobků
určených pro prezentaci Centra Orion.
Pracovníkům firmy ASSA ABLOY Rychnov, kteří nám v rámci dobrovolnického dne
pomohli probudit zahradu ze zimního spánku a připravit ji na jaro. Letos nám s touto
akcí poprvé pomohlo také VrKu Kytky made with love – nejen tím, že dodalo zdarma
zeminu i semínka a další rostlinky, ale také odbornou pomocí přímo na místě. VELKÉ
DÍKY – díky vám máme opět krásné prostředí okolo Orionu!
Všem osobám i firmám, kteří s námi i v r. 2022 pokračují v kampani Sběr papíru pro
Orion a odevzdávají papír a další druhotné suroviny ve sběrně KENVI ve prospěch
Centra Orion.
Spolku Běh v srdci za uspořádání virtuálního závodu „Prázdninový maraton pro
Centrum Orion“, z něhož nám věnovali část startovného.
Panu Michalovi Smutnému – pořadateli, a také účastníkům Drsného běhu v Potštejně,
kteří přispěli částí svého startovného Centru Orion.
Děkujeme za vánoční dárky, které pro zaměstnance Centra Orion připravili: ŠKODA
AUTO a.s., MADOS a.s., ASSA ABLOY a.s., INDIGO GROUP s.r.o., VCES a.s., CHARVÁT a.s.,
pivovar CLOCK s.r.o., Matrix a.s. a rodinná firma PLEVA.
Děkujeme partnerům, kteří se v letošním roce zapojily do kampaně Giving Tuesday
(světový den dárcovství) a věnovali část svých tržeb Centru Orion: Pivovar Clock
Potštejn, Kavárna Trnka Potštejn, Charvát – Nakupivo Čestice, Knihařství Dyntar
Vamberk, Obchodní dům HEL Rychnov n. Kn., Zlatnictví Svobodová Kostelec n. Orl.,
VELO VÍT SPORT Kostelec n. Orl., B-OUTDOOR Kostelec n. Orl. V rámci kampaně nás
svým nákupem podpořili také zákazníci těchto firem – i jim patří velké díky.
Děkujeme dárcům z řad rodin dětí s postižením a dalších našich přátel, kteří přispívají
prostřednictvím pravidelných měsíčních příspěvků: M. Jarkovská, P. Hlobil, K. Ksandr, M.
Šilerová, Červinkovi, Jelínkovi, Plockovi, Šimečkovi, Kotlářovi Vamberk, Kotlářovi
Merklovice, Mottlovi, Löfflerovi, Kašparovi, Fibikarovi, Šárovi, Ludvíkovi, Schejbalovi.

Speciální poděkování


